

**ZAPYTANIE DOTYCZĄCE TREŚCI OGŁOSZENIA O UDZIELANYM ZAMÓWIENIU
do postępowania nr ZZ/ 2/002/D/2016**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia o wartości nieprzekraczającej wyrażonej z złotych równowartości kwoty 30 000 euro, na dostawę narzędzi hydraulicznych na potrzeby Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska Politechniki Gdańskiej

Zamawiający informuje, że w dniu 28 stycznia 2016r wpłynęło do Zamawiającego zapytanie Wykonawcy, dotyczące treści Ogłoszenia o udzielanym zamówieniu, o brzmieniu:

Pytanie 1.

Jaki ma być wysuw tłoczyska w siłowniku?

Odpowiedź:

Wysuw tłoczyska w siłowniku – 12 mm.

Pytanie 2.

Czy w pozycji "zawór dławiąco-odcinający" macie Państwo na myśli dodatkowy zawór (np. igłowy) zamontowany w układzie?

Odpowiedź:

Tak zawór dławiąco-odcinający iglicowy 700bar - nypel 3/8" w komplecie.

Pytanie 3.

Czy wąż ma być odpinany od pompy (szybkozłącza) czy ma być podłączony na stałe?

Odpowiedź:

Wąż na szybkozłączkę męską od strony cylindra i złączką kompletną (gniazdo + wtyk) 3/8" NPT od strony Pompy.

Pytanie 4.

Czy manometr ma być zamontowany na stałe na pompie, czy ma być odpinany?

Odpowiedź:

Tak manometr ma być odpinany.